
 

令和 7 年 2 月吉日 

取引先様各位 

 

木製時計・温湿度計 価格改定についてのご案内 

 

東海窯礦株式会社 

YOUKOU HOME 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社、取扱い商品につきまして、下記の通り上代価格の改定を実施させて頂きますのでご案内いたします。 

 木製時計・温湿度計のムーブメント・付属部品等の急な値上がりにより、現在の価格を維持していくことが難

しくなっており、やむなく改定させて頂く状況となりました。 

 諸事情をご賢察の上、新価格へと移行させて頂きます事をご理解頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

■価格改定商品 実施日 

2025 年 2 月 28 日（金）15 時以降ご注文分より。 

カタログ「Memorial Gift YOUKOU HOME COLLECTION VOL.7」 P.9 掲載 

品 番 商 品 現行価格（税抜） 改定価格（税抜） 

PE001 グランドピアノ温湿度計 9,000 10,500 

PE002 グランドピアノ置時計 9,000 10,500 

PEMK-2 掛置時計 12,000 13,000 

PEPK-2 グランドピアノ掛時計 13,000 14,000 

PEWF-1 振り子掛時計 音楽 24,000 25,000 

PEPF-1 振り子掛時計 グランドピアノ 22,000 23,000 

 


